CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A.

ESTADOS DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA'Y SOCIAL
(Miles de pesos colombianos )

Ingresos operacionales
Ingresos fiscales
Transferencias
Operaciones interinstitucionales
Venta de bienes

Gastos operacionales
De administracion
De operacién
Transferencias
Medio ambiente
Provision, agotamiento y depreciaciones

Utilidad operacional

Otros ingresos (gastos) no operacionales
Ingresos financieros
Gastos financieros
Ajustes de ejercicios anteriores, neto
Otros,neto

Excedente neto

Notas

14

15

16
17
18
19
20

21
22

Periodo Intermedio Afio Terminado
30 DE SEPTIEMBRE 31 DE DICIEMBRE
2010 2009

30.644.055 28.960.037
- 388.034
1.072.325 1.297.312
- 195.503
31.716.380 30.840.886
3.313.852 3.614.823
9.560.972 5.037.790
2.245.915 8.626.367
- 9.867.429
221.768 720.345
15.342.507 27.866.754
16.373.873 2.974.132
30.534 24.879
- 91592 - 87.314
- 2.235.906 197.235
54.197 97.157
14.131.106 3.206.089

Las notas que se acompafian son parte integrantes de los Estados Financieros

Alberto Escolar Vega
Director General

Tayro Pimienta Deluquez
Contador
T.P No 55.126-T

Wilson Martinez Consuegra
Gerente Financiero

Juan Carlos Montes Garcia
Revisor Fiscal
T.P No 78.897 -T



