## CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL ATLANTICO C.R.A.

## ESTADOS DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

(Miles de pesos colombianos )

		Periodo Intermedio 30 DE SEPTIEMBRE	Año Terminado 31 DE DICIEMBRE
	Notos	2010	2009
	<u>Notas</u>		
Ingresos operacionales			
Ingresos fiscales	14	30.644.055	28.960.037
Transferencias		-	388.034
Operaciones interinstitucionales	15	1.072.325	1.297.312
Venta de bienes			195.503
		31.716.380	30.840.886
Gastos operacionales			
De administración	16	3.313.852	3.614.823
De operación	17	9.560.972	5.037.790
Transferencias	18	2.245.915	8.626.367
Medio ambiente	19	-	9.867.429
Provision, agotamiento y depreciaciones	20	221.768	720.345
		15.342.507	27.866.754
Utilidad operacional		16.373.873	2.974.132
Otros ingresos (gastos) no operacionales			
Ingresos financieros		30.534	24.879
Gastos financieros		- 91.592	- 87.314
Ajustes de ejercicios anteriores, neto	21	- 2.235.906	197.235
Otros,neto	22	54.197	97.157
Excedente neto		14.131.106	3.206.089

Las notas que se acompañan son parte integrantes de los Estados Financieros

Alberto Escolar Vega Wilson Martinez Consuegra
Director General Gerente Financiero

Tayro Pimienta Deluquez

Contador

T.P No 55.126-T

Juan Carlos Montes Garcia
Revisor Fiscal

T.P No 78.897 -T